令和 7年 6月 26日

全日・全日 IT コース

保護者各位

学校法人花沢学園

明 聖 高 等 学 校

教 務 部

保護者会実施のお知らせ

平素より本校の教育活動にご協力いただき、誠にありがとうございます。

さて、下記の日程にて保護者会を実施いたします。事前に出欠席の確認をさせて

いただきます。お手数ですが出欠票をご提出いただくか、QR コードより入力いただき

ますよう、お願いいたします。

記

１．保護者会

（１）日時 7/31（木） 10:00～12:40  （受付 9：30開始）

（２）場所 明聖高等学校 各教室

（３）内容 ①校長・コース主任挨拶（10分間）

 ②学年報告・クラス報告（各クラスで実施）（45分間）

 ③分科会［任意］ Ａ. 進路について[進路指導部]（40分間）

②分科会[任意]Ｂ. 思春期の子どもとのコミュニケーション（40分間）

   [スクールカウンセラー：遊間]

※A、Bどちらか、または両方の分科会にご参加いただけます。

２．提出締切日

7/9（水）までに、出席、欠席に関わらず、出欠票をご提出いただくか、

QR コードより入力をお願いいたします。

                        以上

保護者会出欠票

(   )年（  ）組（  ）番 氏名（                      ）

１．  7/31（木） 保護者会     どちらかを○で囲んでください。

出 席  ・  欠 席

２．  7/31(木) 分科会[任意]  いずれか１つを○で囲んでください。

出 席（  Ａ  ・  Ｂ  ・  両方  ）  ・  欠 席

３． 提出締切日

７/9（水） までに担任にご提出ください。

キリトリ線